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W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie lokalu przy ul. Barskiej [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył 

Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych], złoŜoną między sesjami Rady 
Miasta Krakowa w dniu 15 września 2008 r., uprzejmie informuję, Ŝe administrator budynku 
ADM Kraków- Zachód przy ul. Fałata 14 nie posiada Ŝadnych informacji na temat poŜaru tego 
mieszkania. 

Budynek połoŜony przy ul. Barskiej [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 
ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta 

Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] stanowi własność osób nieznanych z miejsca pobytu, 
pozostających w zarządzie Gminy Miejskiej Kraków, dla których nie został ustanowiony kurator. 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do 
informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] 

zajmuje lokal mieszkalny przy ul. Barskiej [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 
2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta 

Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] bez tytułu prawnego od chwili śmierci głównego najemcy 
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych], tj. od dnia 
19 listopada 1999 r. Wobec nieuregulowania tytułu prawnego do zajmowanego lokalu zostało 
naliczone odszkodowanie za bezumowne korzystanie z lokalu od dnia l czerwca 2001 r. 

Na skutek pozwu wniesionego przez Gminę Miejską Kraków, w dniu 21 maja 2008 r. 
został orzeczony wobec [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych] nakaz zapłaty o sygn. akt I Nc 450/08/P, na kwotę 20.862,77 zł. W sprawie 
zasądzono do zapłaty równieŜ kwotę 2.661 zł tytułem kosztów procesu. Nakaz jest 
prawomocny. 

 
W dniu 30 maja 2005 r. został orzeczony wobec [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik 

Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] wyrok eksmisyjny o sygn. akt I C 935/03/P. 
Jedynie [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do 
informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] 
zostało przyznane prawo do lokalu socjalnego. 

 
Informuję uprzejmie, Ŝe w 2004 r. [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta 

Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] nie dopełnił Ŝadnych formalności związanych z opuszczeniem 
przedmiotowego lokalu, a w szczególności nie poinformował administracji o takim zamiarze 
oraz nie oddał kluczy do lokalu. Dopiero pismem z dnia 28 sierpnia 2008 r. [wyłączenie jawności w 
zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył 

Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] poinformował administrację, 
Ŝe opuścił mieszkanie i wyjechał do pracy za granicę. Nadal jednak nie opróŜnił mieszkania i nie 
oddal kluczy do lokalu. Wobec powyŜszego, z uwagi na orzeczenie przez Sąd prawa do lokalu 
socjalnego, mieszkanie nie mogło być traktowane jako pustostan i przez cały czas naliczane 
były opłaty za korzystanie z lokalu. Zaprzestanie naliczeń będzie moŜliwe dopiero po 
faktycznym przekazaniu lokalu przez [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 
ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta 

Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] do administracji. Do [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych;  

 

 



na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek 

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] wysyłane były wezwania do zapłaty, 
lecz wracały z adnotacją, Ŝe adresat nie podjął przesyłki w terminie (o tego rodzaju 
wezwanie pyta Pan Radny w swej interpelacji). 

Informuję uprzejmie, Ŝe w związku z przywołanym stanem prawnym zapisy uchwały 
nr CXIV/1180/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 2006 r., w sprawie szczegółowych 
zasad umarzania wierzytelności jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków z tytułu 
naleŜności pienięŜnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa 
oraz udzielania innych ulg w spłacie tych naleŜności, a takŜe wskazania organów do tego 
uprawnionych, nie mają zastosowania w przypadku [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik 

Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych]. 

 

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. Zarząd Budynków Komunalnych 
3. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
4. Biuletyn Informacji Publicznej 
5. A/a 


